(3) מי שבגופו מצוי אלכוהול בריכוז הגבוה מהריכוז שקבע שר התחבורה, בהתייעצות עם שר הבריאות ובאישור ועדת הכלכלה של הכנסת; (4) מי שנתון תחת השפעת משקה משכר או תחת השפעת סם מסוכן, ובלבד שבבדיקת מעבדה לא נמצא שריכוז האלכוהול בדמו נמוך מהסף שנקבע בתקנות לפי פסקה (3). **תקנה 169ב(א)** לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן - התקנות) מורה לאמור: "לא ינהג אדם רכב בדרך או במקום ציבורי ולא יניעו אם הוא שיכור". תקנת-משנה (ג) לתקנה הנ"ל קובעת כי לעניין **סעיפים 62(3)** או 64 לפקודת התעבורה - "יראו אדם שיכור אם הוא נתון תחת השפעה של סמים משכרים או מסוכנים או אם ריכוז האלכוהול אצלו עולה על המידה הקבועה". ומהי אותה "המידה הקבועה"? לפי תקנה 169א לתקנות ייחשב אדם **שיכור אם ריכוז האלכוהול בדמו עולה על 50 מיליגרם אלכוהול במאה מיליליטר דם; או אם ריכוז האלכוהול באוויר שבריאותיו עולה על 240 מיקרוגרם בליטר אוויר נשוף.**

2. מכשיר הינשוף (**Alcotest 7110 Type MK III IL**) (להלן - הינשוף או המכשיר) הנמצא בשימוש משטרת ישראל נועד למדידת כמות אלכוהול באמצעות נשיפה. הינשוף מיוצר על-ידי חברת דרגר הגרמנית.

3. **הסכנה שבהרשעה על סמך נשיפה** – על בדיקת הנשיפה המתיימרת לאתר נהיגה בשכרות.

4. **בדיקת שכרות ללא חשד סביר – הרהורים על החוק לתיקון פקודת התעבורה** [מס' 72] התשס"ו-2005

שלבי האכיפה באלכוהול בתמצית :

1. משטרת ישראל מבצעת אכיפת שכרות, לעיתים יזומה ולעיתים מקרית. באכיפה יזומה פורסת המשטרה ניידות מחוץ למקומות בילוי.
2. שוטר המבחין ברכב היוצא ממקום בילוי מסמן לנהג לעצור בצד הדרך.
3. **בדיקת נשיפה ראשונית** באמצעות הנשיפון⁵ [אורכת דקות ספורות] נהג שעבר את מבחן הנשיפה הראשונית משוחרר, נהג שנכשל מעוכב להמשך בדיקות.

גם עצם השימוש בגז יבש לצורך איפוס ואימות המכשיר נמצא כראוי, שכן מדובר בשיטה מדעית מקובלת בעולם והיא בדוקה ומוכחת. בעקבות פסיקת בתי המשפט נקבע כי האפשרות ותהא זו אפשרות זניחה ביותר של טעות במדידה מחייבת כי על מנת לקבוע קיומם של 240 מק"ג אלכוהול אצל הנבדק (המידה הקבועה כאמת מידה לשכרות בתקנה 169ב לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961), יש למדוד תוצאה של 290 מק"ג אלכוהול בליטר אוויר נשוף".

הנה כי כן בצע בית המשפט בגלגוליו הרבים את מלאכת בחינת קבילות מכשיר הינשוף תוך שהוא בוחן את מגוון הטענות לאי קבילותו כגון, אי רישום תוצאת בדיקתו של הגלאי האלקטרו-כימי (EC), אי דיוק בלוני הכיול, סטיית תקן של מדידת ריכוז חומרים, 'שולי אי הוודאות', קליטת המכשיר בישראל, טעויות בתפעול ועוד ...